2
[image: ][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.09.2023

№ 817

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в состав комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности города Перми,
и участков, собственность
на которые не разграничена,
объектов незавершенного строительства, расположенных
на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности города Перми, и участках, собственность на которые
не разграничена, или на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся
в муниципальной собственности города Перми, и участков, собственность на которые
не разграничена, утвержденный постановлением администрации города Перми от 20.11.2008 № 1089

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии по проведению аукционов
по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности города Перми, и участков, собственность на которые не разграничена, объектов незавершенного строительства, расположенных на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности города Перми, и участках, собственность на которые не разграничена, или на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности города Перми, и участков, собственность на которые не разграничена, утвержденный постановлением администрации города Перми от 20 ноября 2008 г. № 1089
«О комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности города Перми, и участков, собственность на которые не разграничена, объектов незавершенного строительства, расположенных на земельных участках, находящихся
в муниципальной собственности города Перми, и участках, собственность
на которые не разграничена, или на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности города Перми, и участков, собственность на которые не разграничена» (в ред. от 04.03.2010 № 98, от 22.06.2011 № 301, от 04.10.2011 № 562, от 04.04.2012 № 147, от 23.10.2012 № 675, от 14.03.2014 № 171, от 11.04.2014 № 246, от 23.07.2014 № 499, от 22.08.2014 № 553, от 16.09.2014 № 637, от 22.06.2015 № 392, от 27.11.2015 № 996, от 23.06.2016 № 440, от 17.03.2017 № 198, от 05.06.2017 № 443, от 28.08.2018 № 560, от 22.07.2019 № 409, от 04.12.2019 № 965, от 19.08.2020 № 716, от 30.10.2020 № 1107, от 19.02.2021 № 89, от 23.07.2021 № 544, от 23.11.2021 № 1039, от 30.06.2022 № 561, от 30.11.2022 № 1218, от 18.04.2023 № 317), изложив в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления
на официальном сайте муниципального образования город Пермь
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на исполняющего обязанности заместителя главы администрации города Перми Титяпкину В.С.

Глава города Перми							                 Э.О. Соснин

2

Приложение
к постановлению администрации
города Перми
от 07.09.2023 № 817

СОСТАВ
комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности города Перми, и участков, собственность на которые не разграничена, объектов незавершенного строительства, расположенных на земельных участках, находящихся
в муниципальной собственности города Перми, и участках, собственность
на которые не разграничена, или на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности города Перми, и участков, собственность на которые не разграничена

 Председатель:
	Хаткевич
Александр Александрович
	- начальник департамента имущественных отношений администрации города Перми

 Заместитель председателя:
	Горюнов
Александр Анатольевич
	- заместитель начальника департамента земельных отношений администрации города Перми

 Секретарь:
	Перешеина
Ирина Витальевна
	- консультант отдела по распоряжению муниципальным имуществом управления
по распоряжению муниципальным имуществом департамента имущественных отношений администрации города Перми

 Члены комиссии:
	Борцова
Наталья Николаевна
	- начальник отдела сопровождения договоров юридического управления департамента земельных отношений администрации города Перми

	Бурылова
Светлана Владимировна
	- начальник аналитического отдела департамента земельных отношений администрации города Перми

Четина
Юлия Ивановна

- заместитель начальника отдела по распоряжению муниципальным имуществом управления
по распоряжению муниципальным имуществом департамента имущественных отношений администрации города Перми

- представители территориальных органов администрации города Перми (в зависимости
от местоположения земельного участка)

image1.png

image2.wmf